INDICAÇÃO Nº 549 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias na estrada próximo as terras da Sra. Gesi, no bairro rural  Fazendinha.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, pois os moradores da comunidade supracitada relataram junto a este vereador sobre transtornos e prejuízos aos veículos, além da dificuldade de transitar devido à falta de melhoramento eficaz nas estradas do bairro.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de março de 2019
)